PAGE
2

[image: image1.png]

ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2012 № 871-III
О внесении изменений в решение Воронежской городской Думы от 15.12.2010 № 295-III
«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы»
Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Воронежской городской Думы
от 15.12.2010 № 295-III «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 178 в графе «Адрес» слова «ул. Минская, 17», заменить словами «ул. Минская, 17, корп. 2»;

1.2. Дополнить пунктами 190 – 193 следующего содержания:

	№
	Адрес
	Площадь
	Предполагаемые сроки привати-зации
	Ориентировочная цена объекта, тыс. руб.
	Назначение

	наземная
	подвал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	190
	ул. Ломоносова, 83а
	71.5
	-
	2012-2013
	1100.0
	Часть нежилого встроенного помещения

	191
	ул. Бахметьева, 8
	756.8

182.2

718.5

407.1

8.3

6618.0-земельный участок

	-
	2012-2013
	40000.0
	Отдельно стоящие здания с земельным участком

	192
	ул. Остужева, 1а
	119.5
	-
	2012-2013
	4200.0
	Нежилое встроенное

помещение

	193
	ул. Фридриха Энгельса, 24а
	48.9
	-
	2012-2013
	2200.0
	Нежилое встроенное помещение

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации - директора департамента муниципальной собственности Шванова Г.В. и первого заместителя председателя Воронежской городской Думы Ходырева В.Ф.
Глава городского округа Председатель Воронежской
город Воронеж городской Думы

С.М.Колиух А.Н.Шипулин